2

[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.06.2022

                      № 14
О внесении изменений в решение Думы

Парабельского района от 17.12.2020 № 32

«Об утверждении Порядка предоставления иных
межбюджетных трансфертов из бюджета
 муниципального образования

«Парабельский район» бюджетам
сельских поселений Парабельского района»
ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести изменения в п.9 Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Парабельский район» бюджетам сельских поселений Парабельского района, заменив слова «Форма соглашения устанавливается постановлением Администрации Парабельского района» словами «Форма соглашения устанавливается Муниципальным казенным учреждением  Органом управления финансами – Финансовым отделом администрации Парабельского района Томской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на Бюджетно-экономическую комиссию.
Председатель Думы                                                                                              М.А. Гордиевский

Глава района

                                                                    А.Л. Карлов